Cajati ou outro meio eletrônico, conforme critério de avaliação do item 1.3. 

1.5 DA PREMIAÇÃO 

1.5.1 O resultado do concurso será anunciado no dia 30/04/2025. 

1.5.2 A premiação ocorrerá da seguinte forma para cada concurso:  

" 1º lugar 3 R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

" 2º lugar 3 R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

" 3º lugar 3 R$ 1.000,00 (mil reais) 

1.5.3 A entrega do prêmio para os vencedores dos concursos de frases e desenhos da 

Sipat acontecerá no dia 30 de abril de 2025, no encerramento da Semana Interna 

de Prevenção de Acidentes do Trabalho 3 Sipat.